
Diplomatický servis 
Václavské náměstl 816/49, 111 21 Praha 1 

č:slo smlouvy/ dodatku 

J.J // .t~ /-ff - / 

DODATEK č. 1 KE SMLOuvt O DÍLO č.j. 53/120/24 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisu 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
Bankovní spojeni: 
Cislo účtu: 
ID datové schránky: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech administrativních 
a technických: 

technický dozor stavby: 

autorský dozor: 

(dále jen „objednatel") 
a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
Bankovní spojeni: 
Cislo účtu: 
ID datové schránky: 
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 
(dále jen „zhotovitel") 
(společně také jako „smluvní strany") 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc. 
00000175 
CZ00000175 

ahem9gp 

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc. 
ředitel DS 

PKbau s.r.o. 
Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Ing. Ondřej Prášek, Ing. Radek Klofáč, jednatelé 
087 57127 
CZ08757127 

ydujasg 

Ing. Ondřej Prášek, jednatel 

Ing. Radek Klofáč, jednatel 



I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo č. 53/i20/24 ze dne 17.9.2024 
(dále jen „Smlouva") týkající se prací v rámci plnění zakázky s názvem „Na Zátorce 
339/10, Praha 6 - Oprava oplocení - realizace", a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce 
a méněpráce. 

Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající 
s náležitou péči hospodáře nemohl předvídat a vychází z nutnosti změn v provedení díla, 
týkajících se změny v přizdění pilíře poškozeného zelení, změna v rozsahu odstraňování 
omítky a následná oprava z důvodu horšího stavu, než se předpokládalo. V části plotu 
z ulice U Vorlíků se objevily trhliny ve zdivu, kdy zde vznikla nutnost část odbourat a 
následně vyzdít a zdivo vyztužit včetně narušených sloupů. Z důvodu nesoudržného 
zdiva se poštovní schránky nebudou zabudovávat do portálu vstupní branky. Dodatečné 
práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení původního záměru. 

II. 

Dle čl. II. odstavců 3, 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že se rozsah díla 
navyšuje o vícepráce a ponižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku -
změnovém listu č. 1, 2 a 3. 

V návaznosti na provedení a neprovedení prací uvedených v odsouhlasených změnových 
listech rozpočtu, se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem: 

Cena předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy je dojednána 
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění 
pozdějších předpisů a na základě odsouhlasených změnových listů č. 1, 2 a 3 rozpočtu. 
Smluvní strany se dohodly na ceně v celkové výši: 

2 401 758,85 Kč bez DPH 
{slovy: dva miliony čtyři sta jeden tisíc sedm set padesát osm korun osmdesát pět 

haléřů českých) 

III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhntuveních, z nichž zhotovitel po podpisu obdrží 
jedno vyhotovení a čtyri vyhotovení si ponechá objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že tento d1Jdatel Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo ?a jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 
Dodatek Smlouvy si přečetly, souhlas1 ,· jejit,h obsahem a na důkaz toho pf'ipojují své 
podpisy. 



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti 
dnem uveřejněni v registru smluv. 

Smluvn( strany souhlas( se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. 

Ptiloha: změnový list č. 1, 2 a 3 

V Praze dne 1 1 -12- 2024 V Praze dne 



ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Pň1oha č. 2 ke směrnici l. 29 Stavebnl!i-ln11estl ční činnost 

C.j.: 1065 24 120 

NÁZEV AKCE: Na zátorce 339/10, Praha 6 - Oprava oploceni• realizace 

53/120/24 SOOl.: 
SZl.: 

Pol. X 

2 

3 

1 

2 

3 

A 

B 

C 

Piífohy: 

611 

Pfadmit nivrhu 

PŮVODNÍ CENA 

VÍCEPRÁCE (+) 

ZM ~NA CENY DILA (91talkulace v prílo11I 

ZM ~NA CENY DÍLA(") 

ZM~NA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA· NOV~ DATUM PLNtNI 

PŮVODNf DATUM PLN~NÍ 

DA~fZM!NV zAVA2KÍI ZE SOD 

POPIS ZMtN A ODŮVODNtNf 
Po odstraněni poplnavé zeleně bylo nutn~ přezdít dva pilíře, které byly !elení poško~eny. Byla 
doplněna polofka za skládkovné. V prublihu pracl byla dohodnuta změna rozsahu 

odstrafiované omítky a následné opral/'( z důvodu horšiho stavu ne.i 5e předpokládalo. 

zAsTUPCE NAVRHOVATELE ijméno, funkce) 

Ing. Radek Klofáč, jednatel Pkbau s.r.o. 

VVJAOIIENÍ (souhlas/ nesouh1asl 
AD • autorský dozor ijméno) 

I 

Zástupce OS ze SOD ve 11ěce 

1/ Kalkulace k ná11rhu zrněny ceny díla ze dne 4.10.2024, zpracoviil: Pkbau u.o. 

Hodnota návrhu 

l 848 000,00 Kč 

573 836,16 Kč 

102 633,56 Kč 

471 202,60 Kč 

25,50% 

23.12.2024 

Datum od ls: 



KRYCf LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Diplomatický servis - plol 

Objekt: 
ZL 1 - Změnový list č.1 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Diplomatický servis 

Zhotovitel: 
PKbau s.r.o. 

Projeklant 

Zpracovatel: 

Poznémka: 

C'eri• bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cana s DPH 

Projektant 

Datum a podpis 

Obledn• v• tel 

Datum a P.Qdl)is: 

Razltko 

R~ilkO 

Základ daně 
471 202,60 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a p~is: 

Zhotovitel 

Datum a ('.!OdP.is. 

61!-i"il 1 l~ 

CC-CZ: 
Da1um: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 
12.00% 

4.10.2024 

08757127 
CZ08757127 

471 202,60 

Vyoo daně 
98 952,55 

0,00 

570155,15 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
D1plomatrcky S8NIS • plot 

Objekt: 
ZL 1 • Změnový list é.1 

Místo: 

Zadavatel: Diplomatický servis 

PKbau s.r.o. Zhotovitel: 

Kód d1tu · Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV • Práce a dodávky HSV 

1 • Zemní práce 

3 • Svislé a kompletní konstrukce 

4 . Vodorovné konstrukce 

5 • Komunikace pozemní 

6 • Úpravy povrchú, podlahy a osazování výplni 

62 • Upravy povrchů vnější 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 • Bourání konstrukcí 

97 • Prorážení otvorů 

997 • Pfesun sutě 

998 • Plesun hmot 

I ,i, i I 

Datum 

Pro1ektant 

Zpracovatel. 

4. 10. 2024 

Cena celkem (C2K) 

471 202,60 

471 202,60 

108344 

71 640 47 

4 455.66 

9 194.89 

108 840,66 

107 855,06 

25 447,79 

42 044,85 

63 358,54 

140 385,30 

4 751,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba. 
Diplomatický servis - plot 

Objekt: 
ZL 1 - Změnový list č.1 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PÓ Typ Kód 

Diplomatický servis 

PKbau s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 

4 

o HSV 

o 
K 113106111 

pp 

Onhne PSC 

vv 

o 3 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Rozebran1 dla1eb z mozaiky li:omunooicí pro pěš, 
NCd ______ _ 
Rozebrání dlažeb komunikac · pro p6ší s ptemistbím l'lrnol na 
sldádku na vzdálenost do 3 m nebo s nalo!ením na dop1avn1 
,prostf&dek s lotem 1 kamenWa nebo !ivk:e a s f3kou11:oliv vyplní 5pá, 
rutné z mozaiky 
https.{Joqdmin.l:y.uq ql,rcm/CS LJRS J0/4 0]/11JJ06Jll 

(27 .96•4)"0,3'rozebránl dlažebnich kostek mozaika u části 

ze· 

Svislé a k~mpletní ~nstrukce 

K 311112125RT4 
Stěna z tvárnic zlraceného bedněni, ti. 25 cm. zalití 
tvárnic betonem e 25/30 

pp 

K 311113154 

pp 

Onl1118 PSC 

vv 
vv 

K 311278221 

PP 

Oflhne PSC 

vv 

vv 
vv 

S1&na z tvárruc ztracet'léhO bedněn{ ti 25 cm zaIiU tvárnic be1onem 
C 25/30 

Nadzákladová zeď ti ples 250 do 300 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tf 
e 25/30 

--Nadi.ildadové zd( z be1onových tvárrik: zlracenétlo bedněni hladl(ých. 
vte1n6 výplně z Detonu tffOy C 25/30. llou!!'ky z<INa ple• 250 oo 300 
mm 
l?ttos:Upadminlr.u,s,flátiPm/CS URS }0]4 01/JJ1JlJJS4 

19,646 
Součet 

Zdivo z vápenopískovych plných cihel VF pfes P15 do 
P25 na mailu M20 
ZdNO z v.ápenopfskOV)'Ch Cihel na maltu M20, ručnil zděné, fo1mál a 
rozmě-r cihel VF 290w:140x65 mm plnych z cihel pevnosu pfes PI S do 
P25 
h11p,/Jpod1t1ink'(.uru1{,1tmJCS URS 2Q14 01/JJJU8111 
O. I "0,35" (2,745"9•2.675•32,37 •2.745t2, 195t2,625+3, 18++2 
,695"2+2 31'1,35+3,235"5+1.575) 'vybourání nesoudržného 
Mru zdiva po bOurán · betonových s1Mek 
3"0 S45"0 sso· 1 .4·prezděn· 3ks p11Uů' 

Součet 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m3 

5 K 348321216 Zábradelni zídky a podezdívky ze 2B tf e 16/20 m3 

PP 
OnhnePSC 

w 

~v 
g K 985675111 

pp 

Cnhne PSC 

vv 
10 K 985675121 

pp 

C"nhne PSC 

w 

o 4 ,, K 41732RSI 
pp 

w 
w 

12 K 274351121 
pp 

n1ni, 

w 
n K 274351122 

PP 
n ,.,., ~si 

o 5 

14 K 59141 2111 

pp 

..., ,ne s 

vv 

D 6 

Z~bradelnl lldky a pOdezdivky z DelO<lu t elezov~ho 11 C 16120 
h[fpJ {IP9Pminky.un.cUJ1rmKS URS 10]4 Q2lj48J11]l6 

(64.12·4· 1 36t21 ,58+3.53+ 1,35• I ,38)°0.35'vyrovnávac, 
podezd,vka pod Sllišky' 
30,31"0.05 

Bedněni ztužujících věnců - zlizent 
8e<infn1 z1u!uj{clcn "f:nců zflzenl 

htrp, /Joodmi11ly41,s cr/;t,rm/C~ LJRS 10}4 01/98S61SlJ 1 

j64. I 2·4· 1~36+2 l_.58•3.53• I .35+ 1.38)"0.25 

Bedněni ztužujících věnců - odstraněni 
8edntní zlului'rcfch v6ncÓ Odstran6nl 
lurp, /loodm1nlty.un.r,J,ttrn(CS URS 10}4 01/98S6lS111 

{64 12-4-1 36+2 I ,58t3,53+ 1,35 t 1,38)"0.25 

Vodorovné konstrukce 

Zlužujici pás ŽB beton viz stav konstr řešeni, e2S130 

Ztu.!ujlci pih .fa beton Yiz stav kon-slt fden C25130 
"doplnéni úkladu u brány"3"0,6' 0,45-0 15) 
Součet 

Zlizeni bedněni základových pasu rovného 
B&dnlni zákJadU pasLI rovné zfíze11í 
h(fpJ/Jpodmin~y 11(1 q/,fsm/(S URS 1014 0]l}l4JSIJ11 

0.6"3.5 

Odslraněn í bedněni základových pasu rovného 
Bednlnf záklaOu pasú ,ovné O<lsiranin 
http, J/podmmky urt a/jltm/CS URS 1014 OJ/I '4.Jil JU 

Komunikace eozemni 
Kladeni d lažby z mozaiky dvou a vicebarevne 
komunikaci l!r2.P.ěš1 lože z kameniva 
Kladen! dta1t>y z mozaiky komun1kac. pro pH, s vypln6n m ;,par 
dvojím be:anlln(m a se smetenim p~bv,etn.éh-, maIe1iálu ra 
vz1alenost do 3 m d'v'oubarf:!'vné a Vlí.eba,e,,nó s l.~!em U d• 4Q mr-. 
z Ymeflivil 
hrrp\ //DOfrmnty u1u1ntr;m/CS U/U JO}~ Q1/S9JJ1Jl J J 

1l• 96+4 • .3"zl)étná í'ion1áž koslek' 

Upavy povrchu. podlahy a osazováni vyplnl 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

Stra, a 3 , s 

Množstv 

9.588 

9,588 

-19646 

19,646 

19.646 
19,646 

4,733 

34CS 

1328 
4 733 

1,516 

3~ 310 

1.516 

21.650 

21 65..l 

21.650 

21650 

0,540 

0.540 
0,540 

2 100 

2 100 

2.100 

9,$88 

Datum: 

ProJektanl 

Zpracovatel. 

J cena(eZKI 

113,00 

1 852,20 

2 030,00 

9 970.00 

4 400.00 

531 00 

129 00 

6356% 

408.00 

79.10 

95'l.00 

4.10.2024 

Cena celkem [eZKI Cenová soustava 

471 202,60 

471 202,60 

1 083,44 

1 083 44 es URS 2024 02 

71 640,47 

-36 388,32 SoD 

39 881.38 es úRS 2024 02 

47 188,01 es URS 20?4 ~ 

6 570.40 es úRs 2024 02 

11 496, 15 es úRs 2024 02 

2 792.as es úRs 2024 02 

4 455,66 

3 432 I~ SoO 

856.8• es úRs 2024 02 

166, 11 es úRs 2024 02 

9 194,89 

9 194.89 es úRs 2024 02 

108 840,66 



PÓ Typ Kód 

15 K 612325111 

pp 

Oni""' PSC 
w 

o 62 

16 K 622420010RS 1 

pp 

17 K 622454121RS3 

pp 

18 K 622420.00 I.R 
pp 

19 K 612I00010RS1 

PP 

w 
w 

20 K 623142001 

pp 

Onlme PSC 

21 K 623131101 

Popis 

Vápenocemenlová hladká omílka rýh ve slěnách š do 
150mm 
Vápenocementová-omilka rýh hladká, ve St6náCh, $ilky ry~y d•> I~, 
mm 
1,up,·IJJ>Odmro'v•u,, cWccm/CS ui11s 101" Q1/&I1Jl511J 
o.oa·o. 1 ·25•4 ·tahoz kapes· 

LÍll!_a\lY povrchů vněJši 
Ornl'ika stěn vně1š1 1ádrov .' ,-na novychsíěnách a 
il'fí h 

Omítka S16n Vn6j$Í jádrová. na nOYých slinách • ptlil : h 

Oprava vnějších omítek cement ,hladkých do 1 O ~ o na 
stáv. stěnách, pilífich a dozdívce u el. skfině 

OpÍava vn,jtrcn omilek cemen1 .• ntadkych do 10 % na s1iv s1llnách 
pdifich a dozdivce u el. skhn• 

O+M . perlinky 
Omítka šítn vn61~r jádrová. na nových 116nách a ptlillch 

Proškrábáni nesoudržných spar, . vysprav zděn zák1 
kci - CP na MVC. uvaž. 15¾ pi. 
P,otkfábanf nesoudrlnych spar. vysprav zd6n zák! k 1 - ' P ,ia 
MVC, wal. tS% pi. 
21,822'2 "pliplatekza každých t5%.celkem ~5% 
Součec 

Sklovláknité pletivo vnéiších pilirů nebo sloupu 
vUatené do tmelu 
Pletivo vn61Sieh p10en v plo!e net>o l)(uzrcn. na pln6m l)OdlJadu 
skJovla:knilé vtlačeni) do tmelu p11ilů n.ebo sloupů 
Pf(tps/Jooq'mrnh yrs «Accm/CS U•ti ]014 01/61JU100J 
Cementový posllik vnějších pililů nebo sloupú 
nanášený celoplošně rueně 

PP Podkladní a SP<JtOYacf vrstva vn•Jšfch omi1anyth ptoc:h reme111ovy 
Post"k nan.Uený •u~6 celol)lošn6 potilů nel>O slQ\Jpú 

Onhne PSC h!fPI //oqdmmly.vrJ C/{trttTt/CS URS 10}-I 01/6lJJJJ 10( 
__ w ________ _,64=-",3~08c.c....c·2'-"2-=-cv.,,rsc;tv'--''{ _ _ • • _ 

Oprava vnéjši vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu pfes 65 do 80 ¾ 

22 K 622325108 

pp 

Online PSC 

D 9 

23 K 973031512 

pp 

Online PSC 

w 

24 K 985222101 
pp 

Onhoe PSC 
w 
w 
',/V 

Oprava vipenocementové omítky vn6}šlch ~och slupni etenilosli I 
hladkAI st6n. v ,ozsahu op,avované PIOChy ples 6S do 80% 
MWt//podminty un qJ;rrm/{S URS 1014 01/611JlSl08 

Oslatni konstrukce a práce, bouráni 
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro upevňovací prvky hl do 100 mm 
Vysekáni výklenků n-ebO kapes ve zdt't'u z cihel na maltu vApennou 
nebo vápenocemerllovou kapes p.ro k.Otveni upevňovacích p,rvků. hl 
do 100 mm 
h([ps/Jpodmmh:.Utj Cl{tltmJCS URS 10J.I Qll91JOJJSU 

28 · 4• 12"vyb0uráni ocelových úchytů plotových poli sláv aj , 
zdivo hloubky 10cm mimo 3ks plezdrvaoých poli/ů I l2ks • 

Sbírání a tfídění cihel ručně ze suti s oe1štěnim 
Sbitánl a lh'd~nl 'kamene ne()() cmer rutné .l8 s-utJ s ob$ti-nlm c,hal 

ftttos-J(Dodminty urs cúiC<"'/{S WU JON OJ/ffS})lJDJ 
3,405 
1,328 
Součet 

o 96 Bouráni konstrukci 

;:>S K 9621000l3RAO Bouráni nadzákladového zdiva z cihel plných 
pp 

V'/ 

w 

VII 

VII 

vv 

VII 

D 97 

8ouráni r.a<118kta.dového lél!Va z cihel pln)'ch 

o., ·o.35.(2. 745'9•2.675,32.37 ,2.745,2.195•2.625•3. 1e, •2 
.695'2•2.31 • 1.35•3.235"5• 1,57S)"vybouráoo nesoud1žného 
táru zdova po bouráni betonovych stlišek 
3'0.545"0.580' 1.4 ·p/ezděni 3ks políru" 
(2. 7 45 '9+2.675• 2,370+2. 7 45• 2, 195+2 .625 +2, 71 O ·2+2 .665,2 
275+ 1.350+3.235·4 .3 230+3 335, 1 580)"0.4 ·o 1 ·za,ry1ová 
deska • stávající vyzdívka" 
"pohledová plocha sténylvýška s1ény vynásobeno poúřezem 
desky:'(19.64625:0.75)'0.4·0. t 
·zákrytová deska • 
sloupky"(31 ·o so<i.2·0.sss,o 810• • 295•0.490• t 380)'0 s· ., 
Součet 

Prorážem otvorú 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

kus 

m3 

m3 

2t K 978015221 ROD Otlučem omítek vněJšich MVC v slož,I 1-4 do 1, ,., .' 

pp OUutel\{ omllek vnj,ttch MVC v s!o!JI. I •4 do S0 % 

Otlučeni (osekán~ vněišo vápenné nebo 
, r K 978015381 vápenocementové omi1ky stupně členitost, 1 a 2 v ni2 

rozsahu ,fes 65 do 80 % 
Otl,~ent vilÁpennych oet>o vápen• ernt ,tových om11e;i. .,, t ;~ .1 p&och 

P , Yy'ikIaban(m spa, a s ob!tin m Niva ih,1pni tj,omtos1 1 , l " 
roisahu ples 65 do 80 '% 

On' r e PSC hlt~f1ood~1"t! U'l!..{{ll~~4'J UJIIS JQ1-' Rfffi'!ir'/tPSJ 
2~ K 97908 t 12 t ROO Pfiplatek k odvozu za ka.idy dalši 1 km 

ptl~atek k oavo.m l.l bll'i dai!i I k.n 

2'l K 979100012RAO Odvoz suti a vybéhnou! do 10 kn, vnitrost • " 

pp 

J 997 

<O K 997013631 

Pfesun sutě 

Poplatek za uložení na skladce skládkovné i 
stavebniho odpadu směsného kód odpadu I 7 C9 0-1 

Množství 

0,896 

0896 

-64 308 

·237.284 

-237,284 

43.644 

43,644 
43.644 

64,308 

128.616 

128.616 

237.284 

100.000 

100000 

4,733 

3.405 
1,328 
4,733 

J.cena (CZKI 

1 100,00 

325, 15 

144.56 

34,00 

691.!5 

330.00 

99,00 

451,00 

130.00 

2 630,00 

9,577 4 390 19 -----

3.405 

1.328 

2 804 

1,048 

0.992 

9.577 

17,284 

,7,28·1 

2,695 

12,695 

„7. t70 

7 3 lc 

1 4 • f,1 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

985.60 es úRs 2024 02 

107 855,06 

-20 909,75 SoD 

-34 301 ,78 SoD 

-8 067,66 

30 164,55 SoD 

21 221.64 es ůRs 2024 02 

12 1J2,9s es ůRs 2024 02 

101 015.oa es úRS 2024 02 

25 ~4?,?.!l 
13 000.00 es úRs 2024 02 

12 447,79 es úRs 2024 02 

42 044,85 

42 044 .85 SoD 

63 358.54 

·2 966.D5 SoD 

11 392,92 C S L•Rf' •02·1 02 

817 Je. SoO 

iti 1 t4 29 SoD 

t-10 385 30 

,4, 385.10 es u9, 2021 02 



PC Typ 

pp 

Onhne PSC 
vv 
vv 
vv 

Kód Popis 

Poplatek za ulo!enl slavebnillo odpadu na sldádce {skládkO\lnó) 
sm6snéllo slavebniho a dernoflč.nítio z.atlid• ného do Katalogu 
odpadů pO<I kódem 17 09 04 
h1tps:J/podminly.urs.t1Atrm/CS URS 10]4 Ol(29lOIJ6Jl 

34.475 ·soo· 
32,695 "ZL 1" 
Souče! 

o 998 Presun hmot 
----------Přesull hmot pro aplocenizděné z ciheloebo tvámiČV 

31 K 998232110 da 3 m 

pp 

Onhne PSC 

Pfesun hmot pro oploceni se svislou nosnou il;onstrukcl zd,nau z 
c1t1el. tvárnfC, bloků. popL kovovou nebo cHevěnou vodorovná 
dopravn/ vtdálenos, do 50 m, pro oploceni vyšky do 3 m 
h1rpslfDocfminly.v15.clfirem(CS URS 1014 02/998lUJJO 

Množství 

34.475 
32 695 
67 170 

19,313 

J .cena [CZK) 

246,00 

Cena celksm [CZK) Cenová soustava 

4 751 ,00 

4 1s1.oo es ůRS 2024 02 



ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

Pilloha č, 2 ke směrnici č. 29 Stavebně-investiční činnost 
Č,j.: 1065 24 120 

NÁZEV AKCE: Na iátorce 339/10, Praha 6 • Oprava oploceni• realizace 

53/120/24 SOOč.: 

SZč.: 

Pol. X 

2 

3 

1 

2 

3 

A 

B 

C 

Pfllohy: 

611 

Předmět návrhu 

PŮVODNÍ CENA 

VÍCEPRÁCE(+) 

v pfílo ) 

IMtNA TERMÍNU ZHOTOVENI DILA • NOVt DATUM PLN~Nf 

PŮVODNÍ DATUM PLNtNf 

DA~ÍIM~NYzAVAIKŮ ZE SOD 

POPIS ZMtN A ODŮVODNtNI 

Po odstraněni vrchní části om!tky zděné čas ti plotu z ulice U I/orlíků se zjisti ly trhliny ve 

zdivu. Bylo riutné část odbourat, přezdít a vyztu!it včetně narušených sloupu. 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE Uméno, funktel 

Ing. Radek Klofáč, jednatel Pkbau s.r.o. 

TD5 • trchnlcky dozor stave 

Z.\stupce OS ze SOD ve věce 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 4.10.2024, zpracoval: Pkbau s.r.o 

Hodnota návrhu 

1848 000,00 Kč 

94 785,57 Kč 

,1 

23.12..2024 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Diplomalický servis· plot 

Objekt: 

ZL2 - ZměnDvý list č.2 - oprava oplocení s narušením statiky 

l<SO: 
Místo: 

Zadavaiel: 

Oiplomaiický servis 

Zhotovitel: 

PKbau s.r.o. 

Projektant 

Zpracovatel; 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ:: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DU'.:: 

4. 10. 2024 

08757127 
CZ08757127 

Cena be2. DPH 94 785,57 -------------- --- - ----
DPH základnf 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

l:Jatum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razilko 

Za.klad daně 
94 785,57 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhol011itel 

Datum a podpis; 

54r,,,. 1 ~) 

( 

Sazba daně 
21,00% 

12,00% 

Výše daně 
19 904,97 

0,00 

114 690,54 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Diplomatický se1Vis • plot 

Objekt: 

ZL2 • Změnový list č.2 • oprava oplocení s narušením statiky 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu • Popis 

Diplomatický servis 
PKbau s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV · Práce a dodávky HSV 

3 • Svislé a kompletní konstrukce 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

96 • Bourání konstrukcí 

97 • Prorážení otvorů 

997 • Ptesun sutě 

~1; W"J • l 

Datum 

Projektant. 
Zpracovatel: 

4.10.2024 

Cena celkem jCZKI 

94 785,57 

94 785,57 

42 282, 77 

33 884,00 

18 618,80 

0,00 

0 ,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Diplomatický servis • plot 

Objekt: 

ZL2 - Změnový list č.2 - oprava oplocení s narušením statiky 

Místo· 

Zadavatel. 
Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

Diplomaticky se1Vis 
PKbau s.r.o. 

Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D 3 

K 3112102n 

pp 

On~n• PS,: 

VY 

VY 

VY 

o 9 

2 K 985441 :-'13 

pp 

On,ne PSC 

o 96 
3 K 962100013RAO 

__ P_P_ 

vv 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 
Zdivo z vápenopískových plných cihel VF ples P 15 do 
P25 na maltu M20 
ZctNo l vápenoplskoYych cihel na mailu M.20 ručn6 zcJiné, formál a 
rozměr cihel VF 2901CI 40x65 mm ptnych. z cihel pevnosti pfes P 15 do 

P25 
hflps.{lpodmj,iky.u,s.uJírtm,ICS URS 1014 O]/JlJUBUJ 

0.35"(2, 15-1.4)"(3,235" 1/2+3.235+3,235"3/4+ 1,575" 112f 
3·0,445·0.41·2 15+ 1 ·0,445·0.01 ·2, 15 
Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Pfídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo O 8 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl ples 70 do 120 mm 

Ptfdávna troubovilá ne,ezová yYztui prO sanaci Crhhn v diatce 
vtetni Y)irézováni a za1lllí kOlevnf manou v cihelném nebo 
kamenném zdrvu hloubky ples 70 cto 120 mm I \áhk> prUmirn 8 mm 

hfte,.llpodmmly.u,J r{bt~m(CS U,Y 10}4 02/98H·l1lJJ 

Bourání konstrukcí 

m3 

m 

Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných m3 
Bourání nadlákJadOVého .zd;;;a l Cihel Pi*h 
0,35"(2, 15• 
1,4)"(3,235" l/2+3,235+3 235"3/4 + 1,575" 1l2)+3'0,445"0,47"2, 
15+ 1'0 445"0,81'2 15 

Množství 

4,241 

2 1'1 
2.114 
4.241 

17,200 

4,241 

4 .24 • 

Datum 

Projektant 
Zpracovatel 

J cena [CZKT 

9 970.00 

1 970,00 

4390,19 

4.10.2024 

Cena celkem (CZK) 

94 785,57 

94 785,57 

42 282,77 

Cenová soustava 

42 282,n es úRs 2024 02 

33 884,00 

33 884,oo es úRs 2024 02 

18618,80 
18 618 80 SoD 



ZMĚNOVÝ LIST č. 3 

Příloha č. 2 ke směrnici č. 29 Stavebně-lnvesti~nf činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

NAzEV AKCE: Na zatorce 339/10, Praha 6 • Oprava oploceni• realilace 
53/120/24 SOD č.: 

sz č.: 

Pol. X 

l 

2 

3 

1 

z 

3 

A 

B 

C 

Pfllahy: 

611 

Předmět návrhu 

p(JvooN( CENA 

VÍCEPMCE (+) 

MtNf PAAce (·I 
ZM!NA CENY DILA (•kalkulace v příloiel 

ZM~NA CENY DÍLA (9') 

ZMtNA TERMINU ZHOTOVENI DfLA · NOVt DATUM PLNtNf 

PÍIVODNf DATUM PLN~NI 

DALŠÍ ZMtNY ZÁVAZKŮ ZE SOD 

POPIS ZM!N A OOŮVODNfNf 
Z důvodu nesoudr!ného zdiva se po~tovní schránky nebudou zabudovávat do portálu 
vstupní branky. 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE Oméno, funkce) 

Ing. Radek Klofáč, jednatel Pkbau s.r.o. 

VY JÁDrtENÍ (:i;ouhlas / nnou 
AD• autorsky dozor O~no) 

TOS· technický dozor s tne 

Zástupce DS ze SOD ve věce 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 4.10.2024, zpracoval: Pkbau u.o. 

Hodnota návrhu 

1 848 000,00 Kč 

12 229,32 Kč 

12 229,32 Kč 

·0,66% 

23.12.2024 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACf 

Slavba: 
Diplomaticky servis• plol 

Objekt: 
ZL3 • Změnový list č.3 • poštovní schránky 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Diplomaticky servis 

Zhotovitel: 

PKbau s.r.o. 

Projeklant: 

Zpraoovalel: 

Poznámka: 

~a bez DPH 

OPH základní 
sní!ená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

qatum a pod=pis=:~~-

Razitko 

Aazi010 

Základ dirně 
-12 229,32 

0,00 

v CZK 

ZPfQCQvatel 

0atuma~is: 

Zhotovitel 

Datum a pod~ 

S1rara 1,; ~ 

cc.cz: 
Dah.im: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

D1C: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

4.10.2024 

08757127 
CZ08757127 

-12 229,32 

V~še daně 
-2 568, 16 

0,00 

-14 797,48 

Razitko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Diplomatický servis - plot 

Objekt· 
ZL3 - Změnový list é.3 - poštovní schránky 

Místo: 

Zadavatel: 

ZhOtovitel: 

Kód dilu · Popis 

Diplomatický servis 
PKbau s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV · Práce a dodávky HSV 

97 • Prorážení otvorů 

767 • Konstrukce zámečnické 

Datum. 

Projektant· 
Zpracovatel: 

4 10 2024 

Cena celkem ICZKJ 

-12 229,32 

-558,20 

-558,20 

-11 671,12 

1 



~ SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Diplomatický servis - plol 

Objekt: 
ZL3 • Změnový list č.3 • poštovní schránky 

Mislo: 

Zadavalel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

Diplomatický servis 

PKbau s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

o 97 Proráženi otvorů 

3 K 971100021 RAA Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném, pro schránku 
pp 

o 767 

K 76799AS2.1 

PP 

VybOt.Jtan• otvorů ve zcrivu citietném, pro sc:hrS.nku 

Konstrukce zámečnické 
M+O, Osazeni schránky /seslava 6ks schránek s 
jednotnou čelní deskou, v provedení odstínu RAU, 
včetně začištěni, demontáž s1áva1icích schránek a 
jejich likvidace 
Mt-O, Osazen( schrilnky /sestava 6ks sch,ánek s jedno1oou tein i 
desk.ou, v provedeni odslinu RAU včetně zab&těni. demonlá! 
s1ávajicich schránek a jejich lilMdace 

Datum: 4.10.2024 

Projektanl. 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

·12 229,32 

-558,20 

-558,20 
m2 -0.120 4 651.63 ·558,20 SoD 

-11 671,12 

kp! -1,000 11 671,12 ·11671,12S00 

I 




